ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФСОЮЗОВ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»
(ОУП ВО «АТиСО»)

ПРИКАЗ
26.02 2024 № Оо - 354

Москва

Го дополнительном приеме на обучение по программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на места для обучения по
договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный
год

На основании п. 13 Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации
от 21 августа 2020 г. № 1076

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести дополнительный прием на незаполненные места на программы
высшего образования - программы бакалавриата, программы магистратуры по
договорам об оказании платных образовательных услуг по следующим
направлениям подготовки:

Код
направления

Наименование
направления

Форма обучения
очная очно-заочная заочная

Высшее образование - бакалавриат
20.03.01 Техносферная безопасность X X 17
38.03.01 Экономика 35 15 X

38.03.02 Менеджмент X 5 X

38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

15 X X

40.03.01 Юриспруденция 20 30 12
42.03.01 Реклама и связи с

общественностью
15 X 10

45.03.02 Лингвистика 10 X X

Высшее образование - магистратура
38.04.01 Экономика 8 X X

38.04.02 Менеджмент 12 X X

40.04.01 Юриспруденция 15 X X

42.04.01 Реклама и связи с
общественностью

15 X X

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нигматуллина Танзиля Алтафовна
Должность: Директор
Дата подписания: 29.11.2024 13:28:58
Уникальный программный ключ:
72a47dccbea51ad439ebc42366ed030bf219f69a

2. Установить следующие сроки дополнительного приема на программы
высшего образования - программы бакалавриата, программы магистратуры по
договорам об оказании платных образовательных услуг:

Этапы

БАКАЛАВРИАТ МАГИСТРАТУРА
форма обучения форма обучения

очная очно-заочная;
заочная

очная

Прием заявлений о приеме на
обучение и документов,
прилагаемых к заявлению (далее -
прием документов) при наличии
вступительных испытаний,
проводимых ОУП ВО «АТиСО»
самостоятельно

28 августа -
05 сентября

28 августа -
11 октября

29 августа -
05 сентября

Прием документов без
прохождения вступительных
испытаний, проводимых
ОУП ВО «АТиСО»
самостоятельно

28 августа -
10 сентября

28 августа -
22 октября -

Вступительные испытания,
проводимые ОУП ВО «АТиСО»
самостоятельно

06, 09, 10
сентября 14 октября -

22 октября
06, 09, 10
сентября

Публикация конкурсных списков 11 сентября 23 октября 11 сентября
Завершение приема документов
(оригинала документа об
образовании, заключение
договоров)

12 сентября 28 октября 12 сентября

Издание приказа о зачислении 13 сентября 30 октября 13 сентября

Ректор Н.Н. Кузьмина